4

[image: image1.png]

Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2022 года                                                                                           № 104
пос. Новые Поляны

 О  внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2021 года № 89                    «О бюджете Новополянского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год»

                 В соответствии со статьей 28 Устава Новополянского сельского поселения Апшеронского района и в целях приведения данного решения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района решил:

           1. Внести  в Решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2021 года № 89 «О бюджете Новополянского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год»    следующие изменения:

- приложения 3, 4, 5 изложить в редакции согласно приложениям             1, 2, 3 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Глава Новополянского сельского

поселения  Апшеронского района                                                      А.В.Кусакин
PAGE
2